

Zbuczyn, 2013-06-11

WÓJT
GMINY ZBUCZYN
ul. Jana Pawła II 1
08-106 Zbuczyn
IN.271.05.2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.05.2013.
Nazwa zadania: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Zbuczyn.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

W SIWZ ust. III (Opis przedmiotu zamówienia) pkt 2 ppkt 3 Zamawiający wpisał: „szacunkowa liczba nieruchomości, z których będą odbierane odpady komunalne wynosi ok. 2400”. Prosimy o odpowiedź: Prosimy o informację, czy na terenie Gminy Zbuczyn występuje tylko zabudowa jednorodzinna? W przypadku, gdy na terenie Gminy występuje również zabudowa wielorodzinna, prosimy o podanie liczby nieruchomości, w rozbiu na zabudowę jednorodziną i wielorodziną.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na terenie Gminy Zbuczyn zlokalizowane są 4 nieruchomości o zabudowie wielolokalowej (wielorodzinnej), na których zamieszkują mieszkańcy. Nie stanowią one jednak wspólnoty mieszkaniowej i mieszkańcy odpowiadać będą za odpady odrębnie dla każdego lokalu.

Pytanie nr 2:

W SIWZ ust. III pkt 2 ppkt 4 Zamawiający podał informację nt. ilości odpadów o kodach: 20 03 01, 15 01 02, 15 01 07. Prosimy o uzupełnienie danych o pozostałe odpady, będące przedmiotem zamówienia, wskazane w SIWZ ust. III pkt 3.2 i 3.3. Jednocześnie prosimy o podanie szacunkowej ilości odpadów do odbioru i zagospodarowania przez Wykonawcę w okresie realizacji zamówienia z podziałem na kody.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie ma możliwości wskazania konkretnej wielkości poszczególnych rodzajów odpadów poza wskazanymi w SIWZ odpadami o kodach 20 03 01, 15 01 02, 15 01 07. W opisie przedmiotu zamówienia wskazano ilości odebranych odpadów, w oparciu o sprawozdania otrzymane od dotychczasowego przedsiębiorcy odbierającego odpady z terenu Gminy Zbuczyn.

Pytanie nr 3:

W SIWZ ust. III pkt 3.1 Zamawiający wpisał: „Odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów zmieszanych oraz zebranych w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Zbuczyn oraz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”. Prosimy o odpowiedź: Czyim obowiązkiem będzie prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych? Czyim obowiązkiem będzie wyposażenie PSZOK w pojemniki/kontenery? Prosimy o podanie dokładnego adresu PSZOK?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych prowadzi będzie Zamawiający, którego obowiązkiem będzie również wyposażenie PSZOK w pojemniki. Adres PSZOK nie został jeszcze ustalony.

Pytanie nr 4:

W SIWZ ust. III pkt 3.10 Zamawiający wpisał: Wykonawca przedłoży Zamawiającemu do zaakceptowania harmonogram odbioru odpadów dla Gminy Zbuczyn na rok 2013 najpóźniej w dniu podpisania umowy. Harmonogram odbioru odpadów stanowić będzie zał. do umowy”. Prosimy o odpowiedź: W celu sporządzenia harmonogramu prosimy o informację, w jakim terminie Wykonawca otrzyma od Zamawiającego szczegółowy wykaz nieruchomości, z których będą odbierane odpady?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Według Zamawiającego do sporządzenia harmonogramu nie jest potrzebny szczegółowy wykaz nieruchomości, z których będą odbierane odpady.

Pytanie nr 5:

Wnosimy o możliwość zmiany umowy w przypadku stawki opłaty za przyjęcie jednej tony odpadów do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych w trakcie realizacji umowy oraz uwzględnienie tej zmiany w § 10 umowy (zał. nr 9 do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany stawki opłaty za przyjęcie jednej tony odpadów do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
Janusz Ginter
Zastępca Wójta Gminy

.....
Kierownik Zamawiającego